R
imgﬁ ESTRATTO
\Q,,;f;:/’ DETERMINA SETTORE FINANZIARIO

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO - ool 2o
PROVINCIA DI PALERMO nro fOX_ del 3 {-2o2e

S TTI T

Oggetto: Liquidazione compenso componente dei Revisori dei
Conti per il IV® trimestre 2019.

e Ritenuta la competenza del Responsabile del Settore Finanziario e Tributi in esecuzione
della Determinazione Sindacale n. 16 del 02//12/2019 in ottemperanza dell’art. 6 della L.
127/97 recepita con la L.R. n. 23/98;

e Considerato che, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 14/11/2017, dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi di legge, veniva nominato il collegio dei revisori dei Conti del
Comune di San Giuseppe Jato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 234 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 per
il triennio 2017/2020 nelle persone: Dott. Salmeri Giuseppe, Dott. Gioviale Pietro e Dott. La Marca
Alessandro;

e Che veniva individuato presidente del predetto Collegio il Dott. Gioviale Pietro;

o Evidenziato che, con la stessa deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 , si stabiliva di
corrispondere al Collegio dei Revisori complessivamente € 17.500,00 lordi e precisamente € 7.500,00
lordi per il Presidente e € 5.000,00 lordi per ogni componente, oltre al rimborso delle spese di
viaggio nel limite massimo del 50% del compenso annuo attribuito;

e Considerato che, con deliberazione del Consiglio Comunale n.39 del 20/06/2019 all’oggetto
“Modifica ed integrazione Consiliare n.49 del 14/11/17- Rideterminazione compenso collegio dei
Revisori ai sensi del decreto interministeriale interno finanze del 21/12/2018>, ¢ stato rideterminato il
compenso spettante ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti nella misura seguente:

- Presidente € 10.650,00 oltre Iva e contributi previdenziali posti a carico dell’ente a specifiche
disposizioni di legge;

- Componenti € 7.100,00 oltre Iva e contributi previdenziali posti a carico dell’ente a specifiche
disposizioni di legge; a partire dal 20/06/2019 ossia dall’esecutivita della stessa deliberazione
consiliare;

e Premesso che con determina dirigenziale n.ro 815 del 06/08/2019 si integrava e si impegnava la
somma di € 5.000,00 compresa Iva e oneri previdenziali per I’anno 2019 e € 9.326,00 compresa Iva e
oneri previdenziali per ’anno 2020 ;

Per quanto detto in premessa

- di liquidare per conto del Dott. La marca Alessandro come da autocertificazione allo Studio
Associato dei Dottori commercialisti Pelm Consulting, omissis..., lasommadi € 3.057,05 al lordo
di IVA e ritenuta d’acconto relativa al IV® trimestre 2019 e per spese di trasferta accreditando la
suddetta somma presso omissis..... intestato allo Studio associato di cui sopra;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
(Dott.ssa M. Avarello)




